

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00021/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

06.164.562/0001-57 - A. DONIZETE DA SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Tinta Acrílica</u>	Balde 3.6 L	20	R\$ 2.512,6000	R\$ 55,3400	R\$ 1.106,8000

Marca: Maza Prof

Fabricante: Maza

Modelo / Versão: Tinta acrílica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Acrílica - Tinta Acrílica Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Componentes: Água, Resina Acrílica, Pigmentos Orgânicos E Inor- , Método Aplicação: Rolo / Pincel , Aplicação: Pintura Predial , Tipo Acabamento: Semi-Brilho , Cor: Azul , Características Adicionais: Referência 9525

**Total do Fornecedor: R\$ 1.106,8000**

08.377.462/0001-34 - ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Aguarrás</u>	Unidade	50	R\$ 5.633,5000	R\$ 62,0000	R\$ 3.100,0000

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Diluente Aguarrás, contendo 5 litros.

20	<u>Tinta Esmalte</u>	Lata 18 L	750	R\$ 398.242,5000	R\$ 237,6000	R\$ 178.200,0000
----	----------------------	-----------	-----	------------------	--------------	------------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para sinalização horizontal na cor branca, conforme ABNT NBR 11862:2020- Balde 18 litros.

21	<u>Tinta Esmalte</u>	Lata 18 L	500	R\$ 285.320,0000	R\$ 257,0000	R\$ 128.500,0000
----	----------------------	-----------	-----	------------------	--------------	------------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para sinalização horizontal na cor amarela, conforme ABNT NBR 11862:2020- Balde 18 litros.

22	<u>Tinta Demarcação Sinalização</u>	Lata 18 L	162	R\$ 89.260,3800	R\$ 225,3000	R\$ 36.498,6000
----	-------------------------------------	-----------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para sinalização horizontal na cor preta, conforme ABNT NBR 11862:2020-Balde 18 litros

23	<u>Tinta Demarcação Sinalização</u>	Lata 18 L	175	R\$ 104.819,7500	R\$ 245,7000	R\$ 42.997,5000
----	-------------------------------------	-----------	-----	------------------	--------------	-----------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para sinalização horizontal na cor vermelha, conforme ABNT NBR 11862:2020- Balde 18 litros.

24	<u>Tinta Demarcação Sinalização</u>	Lata 18 L	562	R\$ 203.691,2800	R\$ 196,6100	R\$ 110.494,8200
----	-------------------------------------	-----------	-----	------------------	--------------	------------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solvente ( toluol) para tinta de sinalização viária-Balde 18 litros.

25	<u>Tinta Demarcação Sinalização</u>	Lata 18 L	140	R\$ 82.455,8000	R\$ 243,5714	R\$ 34.100,0000
----	-------------------------------------	-----------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para sinalização horizontal na cor azul, conforme ABNT NBR 11862:2020-Balde 18 litros.

27	<u>Tinta Esmalte</u>	Lata 18 L	2250	R\$ 1.194.727,5000	R\$ 237,6000	R\$ 534.600,0000
----	----------------------	-----------	------	--------------------	--------------	------------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para sinalização horizontal na cor branca, conforme ABNT NBR 11862:2020- Balde 18 litros.

28	<u>Tinta Esmalte</u>	Lata 18 L	1500	R\$ 855.960,0000	R\$ 230,6600	R\$ 345.990,0000
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> propria <b>Modelo / Versão:</b> propria <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta para sinalização horizontal na cor amarela, conforme ABNT NBR 11862:2020-Balde 18 litros.						
29	<u>Tinta Demarcação Sinalização</u>	Lata 18 L	488	R\$ 268.883,1200	R\$ 225,3000	R\$ 109.946,4000
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> propria <b>Modelo / Versão:</b> propria <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta para sinalização horizontal na cor preta, conforme ABNT NBR 11862:2020-Balde 18 litros.						
30	<u>Tinta Demarcação Sinalização</u>	Lata 18 L	525	R\$ 314.459,2500	R\$ 245,7000	R\$ 128.992,5000
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> propria <b>Modelo / Versão:</b> propria <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta para sinalização horizontal na cor vermelha, conforme ABNT NBR 11862:2020-Balde 18 litros.						
31	<u>Tinta Demarcação Sinalização</u>	Lata 18 L	1688	R\$ 611.798,7200	R\$ 196,6100	R\$ 331.877,6800
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> propria <b>Modelo / Versão:</b> propria <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Solvente ( toluol) para tinta de sinalização viária-Balde 18 litros						
33	<u>Bandeira Sinalização</u>	Unidade	525	R\$ 168.000,0000	R\$ 100,9500	R\$ 52.998,7500
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> propria <b>Modelo / Versão:</b> propria <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Microesfera de vidro retrorrefletivas tipo II-A (Utilizada em tinta á base de resina acrílica-NBR ABNT 11862:2020). Saco com 25 KG.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 2.038.296,2500</b>

#### 20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Rolo Pintura Predial</u>	Unidade	3000	R\$ 24.750,0000	R\$ 7,8400	R\$ 23.520,0000
<b>Marca:</b> compel <b>Fabricante:</b> compel <b>Modelo / Versão:</b> 1209 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rolos de pintura feitos de lã de carneiro com 09 cm (com garfo)						
2	<u>Rolo Pintura Predial</u>	Unidade	1200	R\$ 20.940,0000	R\$ 16,0800	R\$ 19.296,0000
<b>Marca:</b> compel <b>Fabricante:</b> compel <b>Modelo / Versão:</b> 1215 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rolos de pintura feitos de lã de carneiro com 15 cm (com garfo)						
3	<u>Rolo Pintura Predial</u>	Unidade	500	R\$ 19.035,0000	R\$ 36,6300	R\$ 18.315,0000
<b>Marca:</b> compel <b>Fabricante:</b> compel <b>Modelo / Versão:</b> 1235 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rolos de pintura feitos de lã de carneiro com 23 cm (com garfo)						
4	<u>Pincel Pintura Predial</u>	Unidade	100	R\$ 417,0000	R\$ 2,9000	R\$ 290,0000
<b>Marca:</b> compel <b>Fabricante:</b> compel <b>Modelo / Versão:</b> 303 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Trinchas médias com cerdas pretas contendo 1 (uma) polegada.						
5	<u>Pincel Pintura Predial</u>	Unidade	100	R\$ 590,0000	R\$ 4,9100	R\$ 491,0000
<b>Marca:</b> compel <b>Fabricante:</b> compel <b>Modelo / Versão:</b> 305 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Trinchas médias com cerdas pretas contendo 2 (duas) polegadas.						
6	<u>Pincel Pintura Predial</u>	Unidade	100	R\$ 1.320,0000	R\$ 11,8800	R\$ 1.188,0000
<b>Marca:</b> compel <b>Fabricante:</b> compel <b>Modelo / Versão:</b> 307 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Trinchas médias com cerdas pretas contendo 3 (três) polegadas.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 63.100,0000</b>

#### 33.159.931/0001-96 - PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3.6 L	210	R\$ 26.907,3000	R\$ 59,0476	R\$ 12.400,0000
<b>Marca:</b> MADEQUIMICA <b>Fabricante:</b> MADEQUIMICA <b>Modelo / Versão:</b> GALÃO 3.6 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta Esmalte Material: Base Resina Alquídicica , Aplicação: Parede / Madeira / Estrutura Metálica , Tipo Acabamento: Sintético , Cor: Branca , Características Adicionais: Interior E Exterior						

10	<u>Peças / Acessórios</u> <u>Autoclave</u>	Unidade	30	R\$ 3.792,0000	R\$ 56,6666	R\$ 1.700,0000
<b>Marca:</b> MADEQUIMICA <b>Fabricante:</b> MADEQUIMICA <b>Modelo / Versão:</b> GALÃO 3.6 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Peças / Acessórios Autoclave Referência: 4835614 , Aplicação: Autoclave Getinge Hs22 , Tipo 1: Ventilador						
11	<u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3.6 L	55	R\$ 7.079,0500	R\$ 56,3636	R\$ 3.100,0000
<b>Marca:</b> MADEQUIMICA <b>Fabricante:</b> MADEQUIMICA <b>Modelo / Versão:</b> GALÃO 3.6 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ta Esmalte Aplicação: Parede / Madeira / Estrutura Metálica , Tipo Acabamento: Sintético , Cor: Amarela						
12	<u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3.6 L	30	R\$ 3.956,1000	R\$ 58,3333	R\$ 1.750,0000
<b>Marca:</b> MADEQUIMICA <b>Fabricante:</b> MADEQUIMICA <b>Modelo / Versão:</b> GALÃO 3.6 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> tinta Esmalte Aspecto Físico: Líquido E Viscoso , Aplicação: Interna E Externa , Tipo Acabamento: Sintético , Cor: Verde , Características Adicionais: Spray						
13	<u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3.6 L	30	R\$ 4.167,0000	R\$ 63,3333	R\$ 1.900,0000
<b>Marca:</b> MADEQUIMICA <b>Fabricante:</b> MADEQUIMICA <b>Modelo / Versão:</b> GALÃO 3.6 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta Esmalte Material: Base Resina Alquídica , Aplicação: Parede / Madeira / Estrutura Metálica , Tipo Acabamento: Sintético , Cor: Azul , Características Adicionais: Interior E Exterior						
14	<u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3.6 L	100	R\$ 13.012,0000	R\$ 62,0000	R\$ 6.200,0000
<b>Marca:</b> MADEQUIMICA <b>Fabricante:</b> MADEQUIMICA <b>Modelo / Versão:</b> GALÃO 3.6 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta Esmalte Método Aplicação: Rolo E Pincel , Aplicação: Interna E Externa , Cor: Marrom , Superfície Aplicação: Metal E Madeira						
32	<u>Tinta Demarcação</u> <u>Sinalização</u>	Lata 18 L	422	R\$ 248.545,3400	R\$ 253,5545	R\$ 107.000,0000
<b>Marca:</b> MADEVIA <b>Fabricante:</b> MADEQUIMICA <b>Modelo / Versão:</b> LATA 18 L <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta Demarcação Sinalização Método Aplicação: Rolo, Pincel E Pistola , Aplicação: Marcação Faixas Em Piso, Asfalto E Sinalização , Base: Solvente , Cor: Azul , Tipo: Fosco , Características Adicionais: Resistente À Abrasão E Intempéries						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 134.050,0000</b>

**37.727.560/0001-52 - CPM COMERCIAL & SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Bandeira</u> <u>Sinalização</u>	Unidade	175	R\$ 56.000,0000	R\$ 319,9000	R\$ 55.982,5000
<b>Marca:</b> SUPRIVIAS <b>Fabricante:</b> SUPRIVIAS <b>Modelo / Versão:</b> MICROESFERA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Microesferas de vidro retrorrefletivas tipo II-A (utilizada em tinta à base de resina acrílica - NBR ABNT 11862:2020). Saco com 25 Kg.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 55.982,5000</b>

**49.110.555/0001-85 - GOETTEN & SCABURI COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3.6 L	20	R\$ 2.564,4000	R\$ 47,5000	R\$ 950,0000
<b>Marca:</b> Marca própria <b>Fabricante:</b> Fabricação própria <b>Modelo / Versão:</b> conforme edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> conforme edital						
9	<u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3.6 L	20	R\$ 2.528,0000	R\$ 47,5000	R\$ 950,0000
<b>Marca:</b> Marca própria <b>Fabricante:</b> Fabricação própria <b>Modelo / Versão:</b> Conforme edital <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital						
15	<u>Tinta Acrílica</u>	Balde 3.6 L	70	R\$ 7.382,2000	R\$ 51,4285	R\$ 3.600,0000
<b>Marca:</b> Marca própria <b>Fabricante:</b> Fabricação própria <b>Modelo / Versão:</b> Conforme edital. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.						
16	<u>Tinta Acrílica</u>	Balde 3.6 L	20	R\$ 2.628,2000	R\$ 38,5000	R\$ 770,0000
<b>Marca:</b> Marca própria <b>Fabricante:</b> Fabricação própria <b>Modelo / Versão:</b> Conforme edital. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.						
19	<u>Diluyente Tinta</u>	Unidade	50	R\$ 4.641,0000	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
<b>Marca:</b> Marca própria <b>Fabricante:</b> Fabricação própria <b>Modelo / Versão:</b> Conforme edital. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conforme edital.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 9.270,0000</b>

**Valor Global da Ata: R\$ 2.301.805,5500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**